kurių protingas ir apdairus perkantysis subjektas negalėjo numatyti, ir  yra kartu visos šios sąlygos: 

a) pakeitimu iš esmės nepakeičiamas pirkimo Sutarties esminės sąlygos ir pobūdis; 
b) pakeitimo vertė neviršija 50 procentų pradinės pirkimo Sutarties vertės. 
Šalys susitarė:  

1. Papildomai pirkti Prekių už sumą iki 23‘000,00 Eur (dvidešimt trys tūkstančiai eurų) be PVM, 
padidinant Sutarties sumą iki 131 396,00 Eur (vienas šimtas trisdešimt vienas tūkstantis trys šimtai 
devyniasdešimt šeši eurai) be PVM arba 158‘989,16 Eur (vienas šimtas penkiasdešimt aštuoni 
tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt devyni eurai ir 16 centų) su PVM; 

2. kitos Sutarties sąlygos nekeičiamos; 
3. Susitarimas yra neatsiejama Sutarties dalis ir galioja kartu su Sutartimi; 
4. šis Susitarimas įsigalioja nuo pasirašymo dienos; 
5. Susitarimas pasirašomas elektroniniais parašais, sudaromas vienas egzempliorius, turintis vienodą